
SMLOUVA O REALIZACI VÝSTAVY 
RML/798/18/Km-160 

 

 
Smluvní strany 

 

Zhotovitel: Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. 

  Kostelní náměstí 3172/1, 728 02 Ostrava 

  Zastoupená předsedou Janem Zajíčkem 

IČ: 48804517   DIČ: CZ48804517 

Registrace: L 2401 vedená registrace u Krajského soudu v Ostravě 

Kontaktní osoba: xxxx 

Telefon:. xxx, mail:.xxxx 

(dále jen zhotovitel) 

 

Objednatel: Regionální muzeum v Litomyšli 

                       Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl 

                       Zastoupené xxx 

                       IČ: 71191283 
  Kontaktní osoba: xxx 

                         Telefon: xxx, mail: xxx 

(dále jen objednatel) 

 
 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje k realizaci výstavy: 

Zdeněk Miler dětem v termínu od 1. 6. 2019 – 1. 9. 2019. 

Instalace výstavy 29. 5. 2019. 

Odinstalace výstavy 3. 9. 2019. 

 

Místo realizace: Regionální muzeum v Litomyšli – hlavní budova (sídlo objednatele). 

 

Výstava bude předána a převzata na základě předávacího protokolu.  

 

II. 

Smluvní cena 

Cena plnění je stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o cenách, a to: 

pronájem výstavy, instalace a odinstalace, doprava                                    85.305Kč 

 

Cena dohodou včetně DPH dle platné sazby. 

     

 

III. 

Platební podmínky  

Objednatel uhradí cenu stanovenou dle bodu II. po ukončení výstavy na základě faktury zhotovitele se 

splatností 14 dnů. 

 



 

IV. 

Práva a povinnosti 

1. Objednatel se zavazuje, že výstava bude umístěna v prostředí odpovídajícím jejímu významu 

a stavu. Rozsah výstavy může být upraven dle prostorových dispozic místa realizace. 

2. Komponenty výstavy nebudou použity pro jiný než sjednaný účel, na jiném místě než je uvedeno 

v bodě I. a nebudou v době realizace výstavy využity jiným uživatelem. 

3. Na výstavě nebudou prováděny žádné změny ani úpravy s výjimkou těch, které byly během 

uzavření smlouvy sjednány. 

4. Objednatel se zavazuje vrátit výstavu ve stavu, v jakém ji podle této smlouvy převzal, v opačném 

případě nahradí škodu vzniklou poškozením, zničením či ztrátou komponentů. 

5. Bez souhlasu zhotovitele nebude objednatel měnit název výstavy, zhotovovat kopie jakéhokoliv 

druhu a měnit koncepci výstavy. 

6. Zhotovitel je oprávněn domáhat se vrácení výstavy před skončením doby uvedené v bodě I. této 

smlouvy, jestliže objednatel nepoužívá výstavu řádně anebo ji užívá v rozporu s účelem této smlouvy. 

7. V místě realizace výstavy objednatel umístí na viditelném místě informační panel o tom,  

že byla výstava vyrobena Centrem pro rodinu a sociální péčí z. s.  

8. Objednatel umožní po celou dobu realizace výstavy pověřeným pracovníkům zhotovitele inspekci 

výstavy.  

9. Zhotovitel se zavazuje k instalaci a odinstalaci výstavy, k dodání informační panelu,  

k řádnému předání výstavy a zaučení lektora. Termín bude dohodnut nejpozději 14 dní před instalací. 

10. Na všech plakátech a reklamních, nebo informačních sděleních budou uvedeny informace: jako 

pořadatel, nebo spolupořadatel, případně ve spolupráci: 

Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. Ostrava, nebo Centrum pro rodinu z. s. v Ostravě   

Logo Centra pro rodinu a webová adresa www.prorodiny.cz 

11. Zhotovitel prohlašuje, že má řádně vypořádána veškerá autorská a reprodukční práva v souvislosti 

s výstavou a její realizací u objednatele, zejména ohledně Zdeňka Milera, jehož tvorbě je výstava 

věnována. Případná škoda vzniklá objednateli z důvodu nepravdivého tvrzení v předchozí větě bude 

vymáhána na zhotoviteli. Smluvní cena dle bodu II. této smlouvy zahrnuje i veškeré případné náklady 

související s autorskoprávní problematikou (autorské či reprodukční poplatky dědicům Z. Milera 

apod.).  

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel každý 

jedno paré a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva může být měněna jen písemnými dodatky. 

 

 

 

    ............................................    ........................................ 

                 zhotovitel      objednatel 

 

V Ostravě dne 17. 10. 2018   V ....................... dne ............................. 

http://www.prorodiny.cz/

